CÂMARA MUNICIPAL DE MOCOCA

                                        PODER LEGISLATIVO

                                                 _________________________________________________________________

Edifício “Dra. Esther de Figueiredo Ferraz”
Praça Marechal Deodoro, 26 – Centro – CEP: 13.730-047 – Mococa/SP

Telefone (19) 3656-0002 – www.mococa.sp.leg.br

Mococa, 02 de abril de 2020.

OFÍCIO Nº 062/2020/CMM/GAB

Aos Vereadores da Câmara Municipal de Mococa

Assunto: Realização de sessão extraordinária

Senhores Vereadores,

Em razão de pedido do Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal Elias de Sisto para realização de Sessão Extraordinária de tramitação
de três projetos de lei em regime de urgência, convoco sessão extraordinária a
ser realizada amanhã, 03 de abril de 2020, sexta-feira, às 18h00, no prédio da
Câmara Municipal de Mococa, sobre os projetos abaixo:

1) Projeto de Lei Complementar, que “Concede reajuste para
reposição de perdas dos vencimentos dos servidores municipais ativos da
Prefeitura Municipal de Mococa.”;

2) Projeto de Lei, que “Autoriza o Poder Executivo a celebrar
convênio com a Irmandade Santa Casa de Misericórdia de Mococa para
ampliação do atendimento e assistência em saúde prestado aos usuários do
SUS.”;

3) Projeto de Lei Complementar, que “Autoriza o Chefe do
Poder Executivo Municipal a comprar os imóveis registrados sob matrículas
23.405 e 3.346, localizados no Município de Mococa para utilização do Poder
Executivo.”.

Os projetos serão encaminhados em anexo.

Atenciosamente,

BRASILINO ANTONIO DE MORAES
Presidente